
                         

お詫びとお願い 

この度、当公社産業廃棄物処理場における水処理施設の一つであ

る「嫌気ラグーン」の故障が判明いたしました。 

一日も早い原因の究明と施設の補修を図るため、９月１０日から

２か月程度、廃棄物の受入れを停止することといたしましたが、ご

利用者各位をはじめ県民の皆様に多大のご心配とご迷惑をお掛けす

ることになり、誠に申し訳なく思っております。 

受入停止の期間中は、当公社の全精力を傾注し、可能な限り早期

の復旧を目指して取り組んでまいりますので、皆様方のご理解とご

協力をお願い申し上げます。 

平成２４年９月６日 

公益財団法人 宮城県環境事業公社 

理 事 長  小 出    恭 


